

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 022/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON LEÃO DA SILVA
Data de Publicação: 14/06/2024 14:52:19

TOTAL DO PROCESSO: **1.902.905,55**

A.R VERÍSSIMO LTDA - EPP				04.419.989/0001-23	733.310,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2,00	Total: 2.000,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: R INDUSTRIA	Modelo: R INDUSTRIA		
Descrição: BROCA ACABAMENTO NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3195 F. ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO DE CORTE: CORTE FINO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 2,00	Total: 2.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: R INDUSTRIA	Modelo: R INDUSTRIA		
Descrição: BROCA ACABAMENTO NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3168 FF. ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO PÊRA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE EXTRA FINO EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,54	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 2,53	Total: 2.530,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: R INDUSTRIA	Modelo: R INDUSTRIA		
Descrição: BROCA DE ACABAMENTO NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3118 F TIPO SHOFU FORMATO PÊRA. TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE EXTRA FINO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,53		Total Item: 2.530,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 1,62	Total: 648,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: R INDUSTRIA	Modelo: R INDUSTRIA		
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL DUPLA, TIPO HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1047. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 1,62		Total Item: 648,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 1,76	Total: 1.760,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: R INDUSTRIA	Modelo: R INDUSTRIA		
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CILÍNDRICA, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1091. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,52	Valor Unit.: 1,76		Total Item: 1.760,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 2,00	Total: 1.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: FAVA		

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA,FORMATO CILÍNDRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1092. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,43 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CONE INVERTIDO , TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1033. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2,00 **Total: 3.000,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CONE INVERTIDO , TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1035. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,56 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 2,00 **Total: 2.400,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE LONGA, TIPO DE CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1012, TIPO ESFÉRICA Nº 1012. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,59 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 2,20 **Total: 3.300,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1014. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,59 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.300,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 2,20 **Total: 3.300,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO DE HASTE: REGULAR; TIPO CORTE: CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA 1016. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,57 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.300,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 2,30 **Total: 4.600,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA,FORMATO: ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE LONGA, TIPO CORTE:CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA:1016 HL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,70 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4.600,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO, CILÍNDRICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE: HASTE CURTA, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1302. REF: 1302. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 2,00 **Total: 600,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CONE INVERTIDO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE HASTE: CURTA, TIPO CORTE : CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1312. REF.: 1312 EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,36 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 600,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 2,20 **Total: 1.100,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1061. REF: 1061 EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.100,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 2,20 **Total: 3.300,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO OGIVAL, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 3195. REF.: 3195 EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 3.300,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 2,27 **Total: 1.362,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CHAMA, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE EXTRA FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3118 EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 1.362,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 2,28 **Total: 1.368,00**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: R INDUSTRIA Modelo: R INDUSTRIA

Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CHAMA, TIPO HASTE : HASTE CURTA, TIPO CORTE: CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 3118 F. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,48 **Valor Unit.: 2,28** Total Item: 1.368,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 20,73 **Total: 2.073,00**

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL NÍQUEL TITÂNIO, MODELO ROTATÓRIA, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, TAMANHO 1ª SÉRIE, TAMANHO 15-40 COMPONENTES C/ CURSOR, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,83 **Valor Unit.: 20,73** Total Item: 2.073,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 27,57 **Total: 2.757,00**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL NÍQUEL TITÂNIO, MODELO ROTATÓRIA, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, TAMANHO 1ª SÉRIE, TAMANHO 15-40. COMPONENTES C/ CURSOR, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 27,67 **Valor Unit.: 27,57** Total Item: 2.757,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 47,38 **Total: 47.380,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA F1 PARA ENDODONTIA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 47,48 **Valor Unit.: 47,38** Total Item: 47.380,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 47,94 **Total: 47.940,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA F2 PARA ENDODONTIA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 54,94 **Valor Unit.: 47,94** Total Item: 47.940,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 45,10 **Total: 45.100,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA F3 PARA ENDODONTIA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 45,20 **Valor Unit.: 45,10** Total Item: 45.100,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 28,24 **Total: 16.944,00**

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE

Descrição: 4 PONTAS CONES DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS. EMBALAGEM C/ 120 PONTAS, 1ª SÉRIE, TAMANHOS Nº 15-40, ESTERELIZADOS, CÓDIGO DE CORES PADRÃO ISO.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 28,34 **Valor Unit.: 28,24** Total Item: 16.944,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 27,31 **Total: 16.386,00**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE

Descrição: 4 PONTAS CONES DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS. EMBALAGEM C/ 120 PONTAS, 2ª SÉRIE, TAMANHOS Nº 45-80, ESTERELIZADOS, CÓDIGO DE CORES PADRÃO ISO.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 27,41 **Valor Unit.: 27,31** Total Item: 16.386,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 95,70 **Total: 143.550,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: DLA Modelo: DLA

Descrição: ANESTÉSICO LOCAL- MEPIVACAÍNA A 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 153,63 **Valor Unit.: 95,70** Total Item: 143.550,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 16,14 **Total: 322,80**

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: AFF DOBRASIL Modelo: AFF DOBRASIL

Descrição: SOLUÇÃO AQUOSA DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA A 12% EM MEIO AMONIACAL, NITRATO DE PRATA E HIDRÓXICO DE AMONIA. FRASCO COM 10 ML.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,38 **Valor Unit.: 16,14** Total Item: 322,80

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 17,00 **Total: 5.100,00**

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: SS WHITE Modelo: SS WHITE

Descrição: VERNIZ COM FLURETO DE SÓDIO DE A 5%. EMBALAGEM COM 10ML + SOLVENTE COM 10ML.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 31,88 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 5.100,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 8,00	Total: 12.000,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: EUGENOL, EMBALAGEM DE VIDRO COM DOSADOR, CONTENDO 20 ML.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 10,92	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 8,50	Total: 2.550,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR C2 SERINGA C/4GM.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,90	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.550,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 8,50	Total: 4.675,00
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B1 SERINGA C/4GM.				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 12,38	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 4.675,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 8,50	Total: 4.675,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR B2 SERINGA C/4GM.				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 15,33	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 4.675,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 7,25	Total: 10.875,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: AGENTE DE UNIÃO MULTI USO, FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE, PARA ESMALTE E DENTIA, FRASCO COM 4 ML.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 13,36	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 10.875,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 3,95	Total: 1.185,00
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, FRASCO CONTENDO 10G.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,28	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 1.185,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 16,45	Total: 13.160,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CALCIO RADIOPACO, KIT CONTENDO 1 BISNAGA DE PASTA BASE 13G, 1 BISNAGA DE PASTA CATALISADAORA 11G, 1 BLOCO DE PAPEL PARA MISTURA.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 21,64	Valor Unit.: 16,45	Total Item: 13.160,00	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 8,10	Total: 4.050,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: TRICRESOL FORMALINA FRASCO CONTENDO 10 ML.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,21	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 4.050,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 13,00	Total: 13.000,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: FQM	Modelo: FQM	
Descrição: OTOSPORIN LÍQUIDO (HIDROCORTIZONA, SULFATO NEOMICINA, SULFATO DE POLIMIXINA B), FRASCO CONTENDO 10 ML.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,15	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 13.000,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 33,00	Total: 6.600,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: SPRAY A BASE DE ÁGUA A -50° PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR, FRASCO 200 ML.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,91	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 6.600,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 18,40	Total: 14.720,00
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: AGENTE LUBRIFICANTE SOLÚVEL EM ÁGUA E DE CONSISTÊNCIA AQUOSA. TEOR DE 19% DE EDTA, NÃO CONTENDO PERÓXIDO. EMBALAGEM COM 2 SERINGAS DE 1,2 ML.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 18,50	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 14.720,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 4,70	Total: 9.400,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICAL	Modelo: MEDICAL
Descrição: TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA. EMBALAGEM CONTENDO 50 TIRAS DE 10 X 10 X 0,5M.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 7,75	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 9.400,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 190,00	Total: 95.000,00
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL PARA USO ADULTO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 150 UNIDADES			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 199,97	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 95.000,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 220,00	Total: 11.000,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: CARESTREAM
Descrição: PELÍCULA RADIOGRÁFICO PERICIAL PARA USO IFANTIL ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 150 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 227,77	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 11.000,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 20,40	Total: 10.200,00
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA MONONYLON 3-0 COM 45 cm. C/ AGULHA TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL CAIXA COM 24 ENVELOPES. (USO ODONTOLÓGICO). (MT 1/2 CIRCUFERÊNCIA - 1,7 cm).			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 29,17	Valor Unit.: 20,40	Total Item: 10.200,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 20,40	Total: 10.200,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA MONONYLON 4-0 COM 45 cm. C/ AGULHA TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL CAIXA COM 24 ENVELOPES. (USO ODONTOLÓGICO). (MT 1/2 CIRCUFERÊNCIA - 1,7 cm).			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 37,55	Valor Unit.: 20,40	Total Item: 10.200,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 23,05	Total: 17.287,50
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 COM 45 cm. C/ AGULHA TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL CAIXA COM 24 ENVELOPES. (USO ODONTOLÓGICO). (MT 1/2 CIRCUFERÊNCIA - 1,7 cm).			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 40,08	Valor Unit.: 23,05	Total Item: 17.287,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 132	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 23,05	Total: 17.287,50
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0 COM 45 cm. C/ AGULHA TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL CAIXA COM 24 ENVELOPES. (USO ODONTOLÓGICO). (MT 1/2 CIRCUFERÊNCIA - 1,7 cm).				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 39,20	Valor Unit.: 23,05	Total Item: 17.287,50	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 23,05	Total: 17.287,50
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA DE SEDA 5-0 COM 45 cm. C/ AGULHA TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL CAIXA COM 24 ENVELOPES. (USO ODONTOLÓGICO). (MT 1/2 CIRCUFERÊNCIA - 1,7 cm).				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 34,42	Valor Unit.: 23,05	Total Item: 17.287,50	
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 1,30	Total: 3.900,00
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMER S/A	Modelo: CREMER S/A	
Descrição: ALGODÃO EM ROLINHOS PARA USO ODONTOLÓGICO.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,65	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 3.900,00	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 4,21	Total: 4.210,00
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: SANISAFE	Modelo: SANISAFE	
Descrição: ÁLCOOL a 70°. EMBALAGEM CONTENDO 1000 ml.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,54	Valor Unit.: 4,21	Total Item: 4.210,00	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 4,50	Total: 2.700,00
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 500 ml.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,11	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 2.700,00	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 34,80	Total: 3.480,00
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTERIL CARE	Modelo: ESTERIL CARE	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 cm x 100 m ROLO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 41,15	Valor Unit.: 34,80	Total Item: 3.480,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 52,30	Total: 5.230,00
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTERIL CARE	Modelo: ESTERIL CARE	
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 cm x 100 m ROLO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 61,28	Valor Unit.: 52,30	Total Item: 5.230,00	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 15,00	Total: 7.500,00
Item: 152	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: GERMI-RIO DESINFETANTE 1000 ml.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 28,01	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 19,66	Total: 4.915,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW	Modelo: NEW	
Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO COM SÍMBOLO INFECTANTE C/100 UNIDADES 30L				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 21,06	Valor Unit.: 19,66	Total Item: 4.915,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 7,92	Total: 4.752,00
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILA PACOTE COM 500G				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 16,07	Valor Unit.: 7,92	Total Item: 4.752,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 16,15	Total: 14.131,25
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLF+AID	Modelo: SOLF+AID	
Descrição: LUVA EM LATÉX PROCEDIMENTO CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE TAMANHO P				
Quantidade: 875	Val. Ref.: 16,34	Valor Unit.: 16,15	Total Item: 14.131,25	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 12,60	Total: 315,00
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL	
Descrição: LUVA NITRÍLICA EM BORRACHA SINTÉTICA, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, SEM PÓ, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO M				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,21	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 315,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 12,60	Total: 126,00
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLF+AID	Modelo: SOLF+AID	
Descrição: LUVA NITRÍLICA EM BORRACHA SINTÉTICA, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, SEM PÓ, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO G				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,80	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 126,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 4,65	Total: 116,25
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: ESPARADRAPO COM DORSO DE TECIDO DE ALGODÃO, IMPERMEALIZANTE EM UMA DAS FACES E COM MASSA ADESIVA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, NA COR BANCA, UTILIZÁVEL EM TEMPERATURAS ENTRE 0 E 60 GRAUS CENTÍGRAFOS.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 116,25	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 30,25	Total: 15.125,00
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45x50cm, PACOTE C/50 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 54,59	Valor Unit.: 30,25	Total Item: 15.125,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 25,00	Total: 7.500,00
Item: 174	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL	
Descrição: SERINGA DE LABORATÓRIO, DESCARTÁVEL, 20 ML COM AGULHA 25X 07 MM, CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,92	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 0,50	Total: 2.250,00
Item: 175	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA USO INFANTIL				
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 2.250,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 1,38	Total: 7.590,00
Item: 177	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: CREME DENTAL				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 5.500	Val. Ref.: 2,64	Valor Unit.: 1,38	Total Item: 7.590,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 4,30	Total: 4.300,00
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: GORRO FEMININO PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,71	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 4.300,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 4,45	Total: 890,00
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: IGE	Modelo: IGE
Descrição: GESSO PEDRA GESSO PARA USO ODONTOLOGICO TIPO III. EMBALAGEM COM 1000 G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 890,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 14,45	Total: 1.445,00
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: CERA 7 LÂMINAS DE CERA MACIAS E FLEXIVEIS. CAIXA COM 20 LÂMINAS / 225G.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,82	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 1.445,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 20,00	Total: 2.000,00
Item: 186	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: CERA BASTÃO CERA EM BASTÃO, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 23,17	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 28,95	Total: 1.447,50
Item: 187	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPI	Modelo: VIPI
Descrição: RESINA ACRÍLICA INCOLOR PÓ DE RESINA ACRILICA INCOLOR, EMBALAGEM COM 225 G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,25	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 1.447,50
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 24,28	Total: 1.214,00
Item: 188	Unidade: UNIDADE	Marca: VIPI	Modelo: VIPI
Descrição: MONOMERO ACRÍLICO MONOMERO ACRÍLICO, PRODUTO COMPOSTO DE ACETONA, ÁCIDO CIANÍDRICO E ÁLCOOL METÍLICO. EMBALAGEM COM 250 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,27	Valor Unit.: 24,28	Total Item: 1.214,00
MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI			28.857.335/0001-40 368.397,30
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 2,23	Total: 2.230,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE LONGA, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1019. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 2.230,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 2,58	Total: 1.806,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE LONGA, TIPO CORTE: CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA 3018. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 1.806,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,62	Total: 786,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO, CILÍNDRICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE: HASTE, CURTA, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1343. REF: 1343. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,82	Valor Unit.: 2,62	Total Item: 786,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,59	Total: 1.295,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO PLANO, TIPO HASTE HASTE REGULAR, TIPO CORTE CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1066. REF: 1066. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 1.295,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 13,69	Total: 13.690,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO ENDO Z. 23 MM . EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,12	Valor Unit.: 13,69	Total Item: 13.690,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 12,99	Total: 9.093,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KEER FLEXÍVEL, TAMANHO Nº 6, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 13,09	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 9.093,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 12,44	Total: 8.708,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KEER FLEXÍVEL, TAMANHO Nº 6, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 21,70	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 8.708,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 12,44	Total: 8.708,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KERR FLEXÍVEL, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 8, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 12,91	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 8.708,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 12,44	Total: 8.708,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KERR, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 8, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 24,22	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 8.708,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 12,44	Total: 8.708,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KERR, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 10, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 13,54 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 8.708,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 12,44 **Total: 8.708,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KERR, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 10, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 19,74 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 8.708,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 12,44 **Total: 8.708,00**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KEER, COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 15, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 14,02 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 8.708,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 12,44 **Total: 8.708,00**

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO KERR, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 15, COMPONENTES C/ CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 18,33 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 8.708,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 12,44 **Total: 7.464,00**

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, , LIMA KEER COMPRIMENTO 21 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 15-40, SÉRIE: 1º SÉRIE. MODELO EXTIRPA POLPA COMPONENTES C/CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 13,15 **Valor Unit.: 12,44** Total Item: 7.464,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 12,47 **Total: 7.482,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, , LIMA KEER COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO DIGITAL, TAMANHO Nº 45-80, SÉRIE: 2º SÉRIE. MODELO EXTIRPA POLPA COMPONENTES C/CURSOR. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 UNIDADES DE LIMA.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 12,57 **Valor Unit.: 12,47** Total Item: 7.482,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 21,44 **Total: 10.720,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL (1º SERIE 15-40) PARA ENDODONTIA 0

Quantidade: 500 Val. Ref.: 45,80 **Valor Unit.: 21,44** Total Item: 10.720,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 21,44 **Total: 10.720,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL (2º SERIE 45-80) PARA ENDODONTIA 0

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 46,68	Valor Unit.: 21,44	Total Item: 10.720,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 21,44	Total: 10.720,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO F/R3 PARA ENDODONTIA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 23,14	Valor Unit.: 21,44	Total Item: 10.720,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 21,44	Total: 10.720,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO F/R4 PARA ENDODONTIA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,88	Valor Unit.: 21,44	Total Item: 10.720,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 21,44	Total: 10.720,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CONE DE GUTA PERCHA ACESSORIO XF/R7 PARA ENDODONTIA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,56	Valor Unit.: 21,44	Total Item: 10.720,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 36,30	Total: 1.815,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA GENGIVAIS LONGAS 30 G, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIES. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,41	Valor Unit.: 36,30	Total Item: 1.815,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 24,70	Total: 61.750,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO PÓ 10G + LÍQUIDO 8ML.			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 32,38	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 61.750,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 1,26	Total: 2.520,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% PARA CONDICIONAMENTO DE ESMALTE E DENTINA. SERINGA COTENDO 2,5 ML.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,42	Valor Unit.: 1,26	Total Item: 2.520,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 139,90	Total: 27.980,00
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: CIMENTO PARA OBSTRUÇÃO DE CONDUTOS RADICULARES, FRASCO CONTENDO 15G PÓ E LÍQUIDO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 234,70	Valor Unit.: 139,90	Total Item: 27.980,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 1,46	Total: 788,40
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL, MALEÁVEL, DE 5 mm. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 50 cm.			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 1,57	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 788,40
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 5,35	Total: 481,50
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: TIRA DE LIXA EM AÇO PARA ACABAMENTO DE AMÁLGAMA. EMBALAGEM CONTENDO 12 TIRAS DE 4mm DE LARGURA.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 6,02 **Valor Unit.: 5,35** Total Item: 481,50

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 68,80 **Total: 48.160,00**

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: TDV Modelo: TDV

Descrição: DISCOS DE LIXA PARA ACABAMENTO DE RESINA. EMBALAGEM CONTENDO 50 DISCOS EM DIVERSAS GRANULAÇÕES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 82,23 **Valor Unit.: 68,80** Total Item: 48.160,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 7,90 **Total: 3.950,00**

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CUNHAS INTERDENTAIS ANATÔMICAS EM MADEIRA. EMBALAGEM CONTENDO 12 FOLHAS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,39 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 3.950,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1,84 **Total: 1.840,00**

Item: 120 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: PAPEL CARBONO PARA VERIFICAÇÃO DE OCLUSÃO. CONTENDO 12 FOLHAS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,95 **Valor Unit.: 1,84** Total Item: 1.840,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 10,54 **Total: 6.956,40**

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: FIXADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO, FRASCO CONTENDO 475ml.

Quantidade: 660 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 10,54** Total Item: 6.956,40

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 8,15 **Total: 5.379,00**

Item: 123 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: REVELADOR PARA FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO, FRASCOS CONTENDO 450ml

Quantidade: 660 Val. Ref.: 23,13 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 5.379,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 8,50 **Total: 2.550,00**

Item: 134 Unidade: UNIDADE Marca: PREDENT Modelo: PREDENT

Descrição: FIO DENTAL CLÍNICO, TUBOCONTENDO 500 METROS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,63 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 2.550,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 8,51 **Total: 25.530,00**

Item: 138 Unidade: UNIDADE Marca: MAXCLEAN Modelo: MAXCLEAN

Descrição: SUGADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL ATÓXICO, EMBLAGEM COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 18,36 **Valor Unit.: 8,51** Total Item: 25.530,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 19,59 **Total: 9.795,00**

Item: 140 Unidade: UNIDADE Marca: BIODONT Modelo: BIODONT

Descrição: SUGADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL ATÓXICO PARA USO EDODONTICO, EMBLAGEM COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,70 **Valor Unit.: 19,59** Total Item: 9.795,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 12,45 **Total: 6.225,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM EM SPRAY, COM BICO APLICADOR. ATÓXICO. NÃO CONTER CLORO FLÚOR CARBONO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,14	Valor Unit.: 12,45	Total Item: 6.225,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 0,95	Total: 4.275,00
Item: 176	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA USO ADULTO			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 1,22	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 4.275,00
DENTAL UNIVERSO EIRELI EPP		26.395.502/0001-52	6.390,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 5,49	Total: 2.745,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ANGELUS PRIMA	Modelo: PRIMA ANGELUS
Descrição: BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL CARBIDE, FORMATO TRONCO CÔNICA, TIPO HASTE REGULAR, TIPO CORTE PICOTADA, NUMERAÇÃO AMERICANA 1 REF. 702. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,59	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 2.745,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 12,15	Total: 3.645,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTER FILL
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 OPACA SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,96	Valor Unit.: 12,15	Total Item: 3.645,00
DENTAL IPO LTDA		50.567.060/0001-69	54.621,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 78,43	Total: 11.764,50
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MK LIFE	Modelo: Lima Pro-T sortida 25mm c/6
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL NÍQUEL TITÂNIO, MODELO ROTATÓRIA, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, TAMANHO AMARELA, EMBALAGENS SORTIDAS CONTENDO: SX -S1- S2 – F1- F2-F3COMPONENTES C/ CURSOR.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 203,82	Valor Unit.: 78,43	Total Item: 11.764,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 79,53	Total: 35.788,50
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MK LIFE	Modelo: Lima Pro-T sortida 25mm c/6
Descrição: LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL NÍQUEL TITÂNIO, MODELO ROTATÓRIA, COMPRIMENTO 25 MM, APLICAÇÃO PARA MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO, TAMANHO AMARELA, EMBALAGENS SORTIDAS CONTENDO: SX -S1- S2 – F1- F2-F3COMPONENTES C/ CURSOR.			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 203,82	Valor Unit.: 79,53	Total Item: 35.788,50
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 23,56	Total: 7.068,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM/Dentscare	Modelo: Llis DA3
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 OPACA SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,75	Valor Unit.: 23,56	Total Item: 7.068,00
AGRESTE FARMA LTDA		47.866.974/0001-16	702.394,95
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 0,73	Total: 3.650,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: KESS	Modelo: UND
Descrição: ESCOVA DE ROBINSON PARA POLIMENTO DE BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,14	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 3.650,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 118,90	Total: 17.835,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL-PRILOCAINA A 3% COM FELIPRESSINA.CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 153,40	Valor Unit.: 118,90	Total Item: 17.835,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 114,90	Total: 51.705,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL-PRILOCAINA A 3% COM FELIPRESSINA.CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 153,40	Valor Unit.: 114,90	Total Item: 51.705,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 54,59	Total: 27.295,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DLA	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL DE LIDOCAÍNA A 3% COM BITARTARATO NOROPENIFRINA 1:50.000. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 104,68	Valor Unit.: 54,59	Total Item: 27.295,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 64,70	Total: 97.050,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: DLA	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL DE LIDOCAÍNA A 3% COM BITARTARATO NOROPENIFRINA 1:50.000. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 104,68	Valor Unit.: 64,70	Total Item: 97.050,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 95,80	Total: 47.900,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL- MEPIVACAÍNA A 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 153,63	Valor Unit.: 95,80	Total Item: 47.900,00	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 95,64	Total: 28.692,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: CAIXA	
Descrição: ANESTÉSICO LOCAL- MEPIVACAÍNA A 3% SEM VASOCONSTRICTOR. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 136,25	Valor Unit.: 95,64	Total Item: 28.692,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 18,50	Total: 18.500,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA GENGIVAS CURTAS 30 G, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIES. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 29,49	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 18.500,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 15,40	Total: 15.400,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: INJEX	Modelo: UND	
Descrição: AGULHA GENGIVAS CURTAS 27 G, DESCARTÁVEIS, ESTÉRIES. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,07	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 15.400,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 5,72	Total: 17.160,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: UND	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO ESTÉRIL, BISNAGA COM 30 GRAMAS

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,31 **Valor Unit.: 5,72** Total Item: 17.160,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 11,90 **Total: 7.140,00**

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: DANIALEX Modelo: UND

Descrição: HEMOSTÁTICO TÓPICO, FRASCO 10 ML

Quantidade: 600 Val. Ref.: 17,07 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 7.140,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 28,90 **Total: 1.734,00**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: FRASCO

Descrição: ENDO ICE SPRAY A BASE DE ÁGUA A -50° PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR. FRASCO 200ML

Quantidade: 60 Val. Ref.: 43,38 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 1.734,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 11,80 **Total: 1.180,00**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: VIDA TECNOLOGIA Modelo: SERINGA

Descrição: EDTA AGENTE LUBRIFICANTE SOLÚVEL EM ÁGUA E DE CONSISTÊNCIA AQUOSA. TEOR DE 19% DE EDTA, NÃO CONTENDO PERÓXIDO. EMBALAGEM COM 2 SERINGA DE 1,2ML.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,01 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 1.180,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,50 **Total: 550,00**

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: FRASCO

Descrição: EUCALIPTOL OBTIDO DO ÓLEO ESSENCIAL DE VÁRIAS ESPÉCIES DE EUCALIPTOS, RICAS EM 1,8 - CINEOL. EMBALAGEM CONTENDO 10 ML.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,04 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 6,20 **Total: 12.400,00**

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: UND

Descrição: PÓ DE BICARBONATO DE SÓDIO CRISTALINO E EXTRAFINO INDICADO PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA. EMBALAGEM COM 250G.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 9,02 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 12.400,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5,45 **Total: 8.175,00**

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: NEEDS Modelo: UND

Descrição: VASELINA ESTÉRIL BISNAGA C/30 GRAMAS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 6,58 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 8.175,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 4,25 **Total: 2.975,00**

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: SOUZA & LEONARDI Modelo: UND

Descrição: PEDRA POMES EXTRA FINA DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO CONTENDO 100G.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 8,15 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 2.975,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 5,86 **Total: 4.688,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: UND

Descrição: CIMENTO PROVISÓRIO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO, INDICADO PARA VEDAÇÃO DE CAVIDADES DENTAIS.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 10,55 **Valor Unit.: 5,86** Total Item: 4.688,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 5,90 **Total: 8.850,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICAL BURS	Modelo: UND
Descrição: MICROAPLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 9,15	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 8.850,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 8,40	Total: 16.800,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: Deltamed	Modelo: UND
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 13,98	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 16.800,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 8,40	Total: 16.800,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: Deltamed	Modelo: UND
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A2 SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 12,12	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 16.800,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 8,44	Total: 16.880,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: Deltamed	Modelo: UND
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3 SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 11,15	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 16.880,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 8,20	Total: 16.400,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: Deltamed	Modelo: UND
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A3,5 SERINGA C/4GM.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 12,73	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 16.400,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 13,22	Total: 7.932,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo: UND
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FÓSSULAS, SULCOS E CICATRÍCULAS, CONJUNTO CONTENDO CONDICIONADOR ÁCIDO, SELANTE INCOLOR, BANDEJA PARA MISTURA E PINCEL APLICADOR.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 13,23	Valor Unit.: 13,22	Total Item: 7.932,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 5,85	Total: 6.435,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND
Descrição: FORMOLCRESOL LÍQUIDO (FORMALDEÍDO DE CRESOL), FRASCO CONTENDO 10 ML.			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 5,86	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 6.435,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 129,78	Total: 25.956,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UND
Descrição: CALLEN-PASTA COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA USO ENDODONTICO. KIT COM 02 TUBETES E 01 DE GLICERINA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 129,79	Valor Unit.: 129,78	Total Item: 25.956,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 129,82	Total: 38.946,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: SS WHITE	Modelo: UND
Descrição: CALLEN-PMCC- PASTA COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E PARAMONOCLORAFENICOL CANFORADO PARA USO ENDODONTICO. KIT COM 02 TUBETES E 01 DE GLICERINA.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 129,83	Valor Unit.: 129,82	Total Item: 38.946,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 68,20	Total: 4.092,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: JL MATERIAL	Modelo: UND	
Descrição: CIMENTO CIRURGICO, KIT CONTENDO 01 BISNAGA COM 90G DE PASTA BASE E 01 BISNAGA DE 90G DE ACELERADOR.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 128,12	Valor Unit.: 68,20	Total Item: 4.092,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 4,29	Total: 6.435,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTILO	Modelo: PCT	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 5,92	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 6.435,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1,13	Total: 610,20
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: JN INJECTA	Modelo: UND	
Descrição: FITA MATRIZ EM AÇO INOXIDÁVEL, MALEÁVEL, DE 7 mm. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 50 cm.				
Quantidade: 540	Val. Ref.: 1,35	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 610,20	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 0,92	Total: 1.840,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo: PCT	
Descrição: TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO CONTENDO 50 TIRAS DE 10x10 x 0,5m.				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 1.840,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 12,15	Total: 3.645,00
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDEITEX	Modelo: UND	
Descrição: LENÇOL OU DIQUE DE BORRACHA PRÉ- CORTADO, CAIXA COM 26				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,08	Valor Unit.: 12,15	Total Item: 3.645,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 193,85	Total: 3.877,00
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: CARESTREAM	Modelo: CAIXA	
Descrição: PELÍCULA RADIOGRÁFICO OCLUSAL PARA USO ODONTOLÓGICO. CAIXA COM 25 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 301,04	Valor Unit.: 193,85	Total Item: 3.877,00	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 24,90	Total: 12.450,00
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: PCT	
Descrição: ESPONJA DE COLÁGENO (GELATINA) PORCINO LIOFILIZADO, ATÓXIDO, BIOCMPATÍVEL, ESTÉRIL E NÃO PIOGÊNICO, MATERIAL LEVE: CERCA DE 10mg. EMBALAGEM BLISTTER CONTENDO 10 ESPOJAS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 41,24	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 12.450,00	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 22,40	Total: 7.840,00
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: CAIXA	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI N° 15 C EM AÇO ESTÉRIL. CAIXA CONTENDO 100 LÂMINAS.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 24,80	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 7.840,00	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 7,11	Total: 71,10
Item: 135	Unidade: UNIDADE	Marca: INDALABOR	Modelo: UND	
Descrição: SOLUÇÃO DE FORMOL A 10%. EMBALAGEM CONTENDO 100 ml.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 7,11	Total Item: 71,10
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 5,24	Total: 5.240,00
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: UND
Descrição: SOLUÇÃO DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% PARA BOCHECHO ANTISSEPTICO. EMBALAGEM CONTENDO 100 ml.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 5,24	Total Item: 5.240,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 3,33	Total: 2.081,25
Item: 137	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: UND
Descrição: SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA A 2% PARA ANTISSEPSIA EXTRA-ORAL. EMBALAGEM CONTENDO 100 ml.			
Quantidade: 625	Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 2.081,25
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 14,15	Total: 8.490,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: INDULBELLO	Modelo: UND
Descrição: SUGADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL ATÓXICO ESTÉRIL PARA USO CIRÚRGICO, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 20,17	Valor Unit.: 14,15	Total Item: 8.490,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,69	Total: 1.476,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: START	Modelo: UND
Descrição: COMPONENTE ATIVO, HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 ML.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 1.476,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 4,00	Total: 4.000,00
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: V MAX	Modelo: UND
Descrição: COMPONENTE ATIVO, HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 ML.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,01	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 4,90	Total: 2.450,00
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: UND
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 10 v°. USO HOSPITALAR. EMBALAGEM CONTENDO 1000 ml.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,89	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.450,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 3,40	Total: 2.040,00
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROFARMA	Modelo: UND
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM COM 100 ml.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.040,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 69,80	Total: 5.584,00
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDGAUZE	Modelo: UND
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 cm x 100 m ROLO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 79,34	Valor Unit.: 69,80	Total Item: 5.584,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 3,70	Total: 1.110,00
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: POLAR FIX	Modelo: UND

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 7 LITROS CX/20 UNIDADES

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 1.110,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 24,25 **Total: 6.062,50**

Item: 155 Unidade: UNIDADE Marca: NORLUX Modelo: UND

Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO COM SÍMBOLO INFECTANTE C/100 UNIDADES 50L

Quantidade: 250 Val. Ref.: 25,47 **Valor Unit.: 24,25** Total Item: 6.062,50

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 26,50 **Total: 2.650,00**

Item: 156 Unidade: UNIDADE Marca: NORLUX Modelo: UND

Descrição: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO COM SÍMBOLO INFECTANTE C/100 UNIDADES 100L

Quantidade: 100 Val. Ref.: 36,28 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 2.650,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 0,97 **Total: 19.400,00**

Item: 158 Unidade: UNIDADE Marca: HERIKA - AMERICA MEDICAL Modelo: PCT

Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTERILIZADA ,PACOTE COM 8 DOBRAS 7,5x7,5cm

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,98 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 19.400,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 14,48 **Total: 9.050,00**

Item: 162 Unidade: UNIDADE Marca: TALGE Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA EM LATÉX PROCEDIMENTO. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE TAMANHO PP

Quantidade: 625 Val. Ref.: 14,49 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 9.050,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 16,20 **Total: 8.100,00**

Item: 164 Unidade: UNIDADE Marca: TALGE Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA EM LATÉX PROCEDIMENTO CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE TAMANHO M

Quantidade: 500 Val. Ref.: 17,18 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 8.100,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 16,20 **Total: 6.075,00**

Item: 165 Unidade: UNIDADE Marca: TALGE Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA EM LATÉX PROCEDIMENTO. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES DE TAMANHO G

Quantidade: 375 Val. Ref.: 16,44 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 6.075,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 12,50 **Total: 250,00**

Item: 166 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED NITRIL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA NITRÍLICA EM BORRACHA SINTÉTICA, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, SEM PÓ, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES, TANMANHO PP

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,66 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 250,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 12,42 **Total: 248,40**

Item: 167 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED NITRIL Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA NITRÍLICA EM BORRACHA SINTÉTICA, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, SEM PÓ, TEXTURIZADA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES, TANMANHO P

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,43 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 248,40

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 1,91 **Total: 4.775,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: HERIKA - AMERICA MEDICAL	Modelo: PCT
Descrição: COMPRESSA GAZE, COMPRESSA HOSPITALAR 7,5 X 7,5, ESTÉRIL, PACOTES COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 4.775,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 24,90	Total: 3.735,00
Item: 173	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: CAIXA
Descrição: SERINGA DE LABORATÓRIO, DESCARTÁVEL, 10 ML COM AGULHA 25X 07 MM, CX C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 42,14	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 3.735,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 6,56	Total: 26.240,00
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVE	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTES COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 6,57	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 26.240,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 6,44	Total: 5.152,00
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: WYDA	Modelo: UND
Descrição: FILME PVC ROLO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 6,45	Valor Unit.: 6,44	Total Item: 5.152,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 14,70	Total: 2.940,00
Item: 183	Unidade: UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo: PCT
Descrição: ALGINATO HIDROCOLÓIDE IRREVERSÍVEL, ALGINATO. EMBALAGEM COM 400 A 500G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,22	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 2.940,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 10,35	Total: 10.350,00
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: MILI	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, TAMANHO 22,5X20,5. PACOTE CONTENDO 1.000 FOLHAS			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 15,43	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 10.350,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 4,85	Total: 3.880,00
Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: DFL	Modelo: UND
Descrição: FLÚOR GEL PH NEUTRO 200ML			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,86	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 3.880,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 4,51	Total: 1.127,50
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo: UND
Descrição: PASTA PARA PROFILAXIA DENTÁRIA COM FLÚOR, BISNAGA COM 90g			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,52	Valor Unit.: 4,51	Total Item: 1.127,50
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS		10.978.106/0001-18	22.292,00
HOSPITALARES EIRELI			
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 1,10	Total: 4.400,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: TAÇA DE BORRACHA PARA POLIMENTO EM BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 1,66	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 4.400,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 6,54 **Total: 13.080,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: AAF Modelo:
Descrição: OXIDO DE ZINCO EM PÓ PARA USO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM COM 50G.
Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 14,61 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 13.080,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 14,00 **Total: 4.200,00**

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo: MASTER FILL
Descrição: REFIL DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 OPACA SERINGA C/4GM.
Quantidade: 300 Val. Ref.: 26,53 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 3,40 **Total: 612,00**

Item: 192 Unidade: UNIDADE Marca: DELTA Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE ACRÍLICO INDICADOS COMO EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL.
Quantidade: 180 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 612,00

MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD **50.775.426/0001-95** **15.500,00**

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 62,00 **Total: 3.100,00**

Item: 159 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,5, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA,
ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO
ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.CAIXA CONTENDO 50
PARES.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 144,86 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 3.100,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 62,00 **Total: 6.200,00**

Item: 160 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA,
ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO
ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.CAIXA
CONTENDO 50 PARES.
Quantidade: 100 Val. Ref.: 136,77 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 6.200,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 62,00 **Total: 6.200,00**

Item: 161 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,5, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, PUNHO LONGO COM BAINHA, APRESENTAÇÃO HIPOALERGÊNICA,
ALTA RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO
ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA
CONTENDO 50 PARES.
Quantidade: 100 Val. Ref.: 157,15 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 6.200,00

ALEXSANDRO MIRANDA
DE
VASCONCELOS:0616076
8433

Assinado de forma digital por
ALEXSANDRO MIRANDA DE
VASCONCELOS:06160768433

AUTORIDADE: ALEXSANDRO MIRANDA DE VASCONCELOS